
Preise Apartments ab 1.1.2026

Mindestmietdauer 14 Tage

Preise in Euro inkl. MwSt.

Apartment Apartment Apartment Apartment Apartment

AMADÉ SUSANNA

ELVIRA BASTIEN PAPAGENA FIGARO ANNA

Größe ca. m2 / Räume 35 m2 / 2 Räume 35 m2 / 1 Raum 40 m2 / 2 Räume 47 m2 / 2 Räume 55 m2 / 1 Raum

maximal Belegung 2 Personen 2 Personen 4 Personen 4 Personen 2 Personen

Monatsmiete max. 2 Personen - möbliert inkl. alle Nebenkosten 1.605,00   1.395,00   1.800,00   1.930,00   2.060,00  

Monatsmiete max. 2 Personen ab 3 Monate (-20%) 1.460,00   1.290,00   1.615,00   1.720,00   1.820,00  
inklusive 1 obligate Zwischenreinigung

Monatsmiete max. 2 Personen ab 6 Monate (-35 %) 1.300,00   1.150,00   1.400,00   1.470,00   1.535,00  
inklusive 2 obligate Zwischenreinigungen

optional wählbar

14 tägiger Wasch- Reinigungs- und Bügelservice für 175.00 175.00 175.00 175.00 175.00 

bereitgestellte Bettwäsche und Handtücher

Monatsmiete max. 2 Personen - inklusive Wäsche und Reinigung 1.955,00   1.745,00   2.150,00   2.280,00   2.410,00  

Monatsmiete max. 2 Personen ab 3 Monate (-20%) 1.630,00   1.465,00   1.790,00   1.895,00   1.995,00  

Monatsmiete max 2 Personen ab 6 Monate (-35%) 1.390,00   1.260,00   1.520,00   1.605,00   1.690,00  

Zusatzkosten pro zusätzlicher Person pro Tag ab der 3. Person - - 25.00 25.00 -

Kaution 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,500.00 1,500.00 

E-bike Verleih pro Tag 35.00 

Kinderhochstuhl und Gitterbett gerne auf Anfrage verfügbar


